دوماه اعتراض، دو ماه مقاومت و پایداری کارگران هفت تپه!

امیرجواهری لنگرودی

جمعه ۲۴ مرداد ۱۳۹۹ برابر با ۱۴ اگوست ۲۰۲۰

جنبش کارگری امروز ایران، دور جدیدی از توفان رودررویی با حاکمیت اسلامی را در دوران اوج کرونایی، خاصه در مناطق قرمز و هشدار دهنده کشور به راه انداخته است که حاکمان سرمایه تاب مقاومت در مقابل آن را نداشته و نمی توانند هم آنرا نادیده بگیرند.